COBET YPYCCUHCKOI'O CENbCKOI'O NOCEJNIEHUA
IOTASUHCKOIo MYHUUUNAJIbHOINO PAMOHA PECNYBJINKU TATAPCTAH

PEWEHWE
Ne 7 c.Ctapble Ypyccy 25 anpenga 2023 roga

O BHECEHUM M3MEHEHUIN N LONOSTHEHUN

B peweHne CoseTa YPYCCUHCKOrO CENbCKOro
noceneHna KOTasMHCKOro MyHMUMNANbLHOrO panoHa
oT 16.12.2022 Ne19 «O BrogxeTe YpyCcCUHCKOro
cenbckoro noceneHns KOTasMHCKOro MyHMUUNansHOro
panoHa Pecnybnukn TatapcTtaH Ha 2023 rog

n nnaHosbIn nepuog 2024 n 2025 rogos»

CraTtbs 1.

1. BHectn B peweHne CoBeTa YPYCCUMHCKOro cenbckoro noceneHns HOTasmHCKOro
MyHMUMNANbHOrO panoHa oT 16.12.2022 Ne19 «O 6GrogkeTe YPYCCUHCKOrO CenbCKOro
noceneHunsa KOTasnHckoro MyHuuunaneHoro pavioHa Pecnybnuku TaTtapctad Ha 2023 rog u
nnaHosbIn nepuog 2024 n 2025 rogos» cnegyowme n3MeHeHNsa N JONONHEHNS:

1) B cTatbe 1:

a) B noanyHkTe 1 nyHkTa 1 undpy «4971,2» 3ameHUTb undgpon «6228,2»
6) B nognyHkTe 1 nyHkTa 2 undpy «4971,2» 3aMeHnTb Lundpon «8564,6»
B) B noanyHkTe 1 nyHkTa 3 undpy «0» 3ameHnTb undpon «2336,4».
MpunoxeHne Ne1 U3NOXnNTb B cregyroLwen peaakumm:

UcTo4uHMKM bmHaHCUpoOBaHUA
aAeduumnTta GrogKeTa YPYCCUHCKOro cernbCKoro noceneHus Ha 2023 roa

Koa nokasarens HaumeHoBaHue nokasartens Cymma
01 05 00 00 00 0000 500 | YBenuyeHue ocTaTKOB CPeACTB BIOAKETOB -2336,4
01 05 02 00 00 0000 500 | YBenuyeHne NPoOYNX OCTATKOB CPEACTB -2336,4
OtooxeToB
01 05 00 00 00 0000 500 | YBenuyeHne ocTaTKoB CpeacTB OOKETOB -6228,2
01 05 02 00 00 0000 500 | YBenuyeHne NPOYNX OCTATKOB CPEACTB
OtooxeToB -6228,2
01 05 02 01 00 0000 510 | YBenuyeHne NPOYNX OCTATKOB OEHEXHbIX
cpeacTB OQKeToB -6228,2
01 0502 01 10 0000 510 | YBenuyeHne NPoOYNX OCTATKOB OEHEXKHbIX
cpeacTB OQKeToB -6228,2
01 05 00 00 00 0000 600 | YMeHbLIEHME OCTATKOB CpeacTB 6HOaXKeTOB 8564,6
01 05 02 00 00 0000 600 | YMeHbLUEeHME NPOYMX OCTATKOB CPEeLCTB 8564,6
olooxeToB
01 05 02 01 00 0000 610 | YMeHbLUEHME NPOYMX OCTATKOB AEHEXHbIX 8564,6
cpeacTB OQKeToB
01 0502 01 10 0000 610 | YMeHbLUEHME NPOYMX OCTATKOB AEHEXHbIX 8564,6
cpeacTB O0IKETOB CENbCKUX NOCENeHnmn




2) B cTaTbe 3 NpUnoXeHue 2 U3noXuTb B CrieayroLwen pegakumm:

MporHo3upyemblie 06beMbI JOXO40B
GloaxeTa YPYCCUHCKOro CenbCKOro noceneHus
KOTasMHCKOro MyHMuunanbHOro pamoHa

Ha 2023 roa
(TIC. PY6.)
Koa H
GrogkeTHOM Knaccudmkaumm anmeHoBaHie Cymma
o Jalo)(eJale]:}

Poccunckon ®epepaumm

1 2 3
1 00 00000 00 0000 000 HAJTOIOBbIE N HEHAJTIOIOBbIE OXO[4bl 3756,4
1 01 00000 00 0000 000 Hanorn Ha npubbinb, 4oxoab! 147,8
1 01 02000 01 0000 110 Hanor Ha goxoabl n3n4eckux nuy 147.,8
1 05 00000 00 0000 000 Hanorn Ha coBOKyMHbIN JOX0A 132,5
1 05 03000 01 0000 110 EQvHbI cenbCKOX03ANCTBEHHbINM HAnor 132,5
1 06 00000 00 0000000 Hanorn Ha nmyuwiecTeo 2218,3
1 06 01000 00 0000 110 Hanor Ha umyLiecTBo hmnanyecknx nuy 195,0
1 06 06000 00 0000 110 3eMenbHbIN Hanor 2023,3
1 08 00000 00 0000 000 ["ocypapcTBeHHasa nownnHa

[locymapcTBeHHasi nowsvHa 3a coBeplleHue
HOTapuanbHbIX AENCTBUMA (3@  MCKNKOYEHUEM
AEeNncTBun, coBepLUaembIxX KOHCYNbCKUMM
yupexgeHusammn Poccurckon ®egepaumnm)

1 08 04000 01 0000 110 0,8

[locymapcTBeHHasi nowsfiMHa 3a coBeplleHue
HOTapuanbHbIX OEWCTBUN OOMMKHOCTHLIMWU NnLamMm
opraHoB MECTHOro camoynpasfeHus,
1 08 04020 01 0000 110 YNONMHOMOY€EHHbIMU B COOTBETCTBUM C 0,8
3aKoHoAdaTenbHbIMU akTamu Poccuinckon
denepauum Ha COBEpPLUEHME  HOTapuanbHbIX
OEeNCTBUN

117 00000 00 0000 000 lMpouyne HeHanoroBble fOX0AbI 1257,0

117 14000 00 0000 000 CpencrtBa camoobnoXeHus rpaxkaaH 1257,0

1 17 14030 10 0000 180 CpeactBa camMoobnoxeHusa ) rpaxaaH, 1257.0
3ayncnsaemble OOXKeTbl NoceneHun

2 00 00000 00 0000 000 BEE3BO3ME3HbLIE NOCTYTJIEHNA 2471,8

Be3BoamesgHbie NnocTynneHuns oT Apyrnx
2 02 00000 00 0000 000 OogxkeToB OwoKeTHOM cuctembl Poccurckon 2471,8
depepayunm

Jotaummn  OGogketam  OHOAKETHON  CUCTEMbI

2 02 10000 00 0000 150 o .
Poccuinckon ®enepaumm

2345,4

CybBeHumn 6Grompketam  OHOOKETHON  CUCTEMBbI

2 02 30000 00 0000 150 N
Poccunckon ®egepaumm

126,4

Mpoune cybenagum OogxeTam CenbCKnx

2 02 29999 10 0000 150
noceneHus

[Mpoune MeXOaKeTHbIe TpaHcdepThl,

2 02 49999 10 0000 150 .
nepegaBaemMble BropkeTam CenbCKUX NoceneHmm

BCEI0 0OXOO0B 6228,2




3) B nognyHkTe 1 NpunoxeHust 3 N3NOXUTb B CeayoLen peaakummn:

BepgomcTBeHHasi CTpyKTypa
GloaxeTa YPYCCUHCKOro CenbCKOro noceneHus
KOTasnMHcKoro MyHmuuMnanbHOro pamoHa Ha 2023rop

ThiC. pyO.

HanmeHoBaHuWe nokasaTtens KBCP | Pas |lMogpa | KLUCP KBP
gen | 3gen

Cymma
2023

NcnonHuTenbHbI KOMUTET 821
YPYCCUHCKOro CEenbCKOro
noceneHnsa KOTasmHCKOro
MYHMLMMNANbHOro panoHa
Pecnybnukn TatapcraH

8 050,6

OBLWEMOCYOAPCTBEHHBIE | 821 01
BOMPOCHI

769,7

HenporpammHble 821 01 04 9900000000
HanpaBfeHus pacxoaoB

734,7

LleHTpanbHbIM annapaT 821 01 04 9900002040

734,7

Pacxogbl Ha BbinnaThbl 821 01 04 9900002040 | 100
nepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINONHEHNS
dyHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexaeHusiMu, opraHamu
ynpasneHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOPKETHBIMU (dOHOAMM

404,7

3akynka ToBapos, paboT u 821 01 04 9900002040 | 200
ycnyr ons obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

326,0

NHble BrogkeTHble 821 01 04 9900002040 | 800
accurHosaHus

4,0

MHble BrogxeTHble 821 01 04 9900002040 | 800
aCCUrHOBaHMA

4,0

HenporpammHble 821 01 13 9900000000
HanpaBfeHus pacxogoB

35,1

BeinonHeHue gpyrmnx 821 01 13 9900092030
0bs13aTenbCTB rocygapcrea

23,0

3akynka ToBapos, paboT u 821 01 13 9900092030 | 200
ycnyr ons obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

23,0

MeponpuaTtus no pasBuUTuUIo 821 01 13 9900092410
MYHULMNANbHON Cy>XObl B
KOTasnHckoM MyHUUMNANbHOM
panoHe (CTpaxoBaHue
cny>atimx)

3,7

3akynka ToBapoB, paboT u 821 01 13 9900092410 | 200
ycnyr ons obecneyeHus
rocyapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

3,7




[uvcnaHcepusauus
MYHMLMNANbHbIX Cy>Kalmx

821

01

13

9900097071

8,4

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ons obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

821

01

13

9900097071

200

8,4

HALMOHAJIbHAA
OBOPOHA

821

02

126,4

HenporpamMmmHble
HanpaBneHVs pacxofoB

821

02

03

9900000000

126,4

OcywecTtBneHne nepBMYHOro
BOMHCKOrO y4yeTa Ha
Tepputopusx, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KomuccapuaTbl 3a cHeT
cpeacTs oeaepanbHOro
oooxeTa

821

02

03

9900051180

126,4

Pacxoabl Ha BbINNaThbl
nepcoHarny B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHNS
dyHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexaeHusiMu, opraHamu
ynpaBneHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOPKETHLIMU (dOHOAMM

821

02

03

9900051180

100

1157

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ansa obecneveHus
rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

821

02

03

9900051180

200

10,7

HALIMOHAJIbHAA
OKOHOMUKA

821

04

15411

HenporpammHble
HanpaBeHns pacxo4oB

821

04

09

9900000000

15411

CopoepxaHne aBTOMOBUITbHbIX
A0POr N NHXEHEPHbIX
COOPYXEHWN Ha HUX B
rpaHunLax ropoackux OKpPyros u
noceneHnn B pamkax
GnaroycTtponcrea

821

04

09

9900078020

15411

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ons obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA,

821

04

09

9900078020

200

15411

XUINNLLHO-
KOMMYHAJIbHOE
XO3ANCTBO

821

05

2778,1

Peannsauusa meponpusatuin no
YHUUTOXEHUIO GopLieBuKa
CocHoBckoro,
npouspacratoLero Ha
3eMerbHbIX yyacTKax,
Haxo4aLMXcs B

821

05

03

1410563130

289,5




MYHULUMNAnNbHOM
COOCTBEHHOCTM

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ons obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

821

05

03

1410563130

200

289,5

Mognporpamma "Ycronumesoe
pasBUTUE CENbCKUX
Tepputopun”

821

05

03

1470000000

2 020,0

CoduHaHcpyeMble pacxoabl
Ha peanusauuio MeponpusaTmin
No KOMIMIEKCHOMY pa3BUTUIO
CEJIbCKNX TEPPUTOPUN

821

05

03

14704L5761

2020,0

KanutanbHble BNOXeHNs B
00bEeKTbI rocygapCTBEHHOM
(MyHUUMNansLHown)
COBCTBEHHOCTU

821

05

03

14704L5761

400

2020,0

KanutanbHble BNOXeHNS B
00BbEeKTbI rocygapCTBEHHOM
(MyHUUMNansLHon)
COBCTBEHHOCTU

821

05

03

14704L5761

400

2020,0

HenporpamMmmHble
HanpaBeHns pacxofoB

821

05

03

9900000000

468,6

YnunyHoe ocBelleHne

821

05

03

9900078010

403,2

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ansa obecneveHus
rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbBIX) HYXA

821

05

03

9900078010

200

403,2

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ons obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

821

05

03

9900078010

200

403,2

OpraHuzauus n cogepxaHue
MECT 3aXOPOHEHMS

821

05

03

9900078040

1,9

3akynka ToBapos, paboT 1
ycnyr ons obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

821

05

03

9900078040

200

1,9

Mpoune meponpuaTns no
©GnaroycTponcTBy ropoackmx
OKPYroB 1 NOCENEHNN

821

05

03

9900078050

63,5

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ons obecneyeHus
rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA,

821

05

03

9900078050

200

63,5

KYJIBTYPA,
KMHEMATOIPA®UA

821

08

2835,3

HenporpammHble
HanpaBreHns pacxogoB

821

08

01

9900000000

981,6

Ynnarta Hanora Ha MyLLecTBO
opraHu3aunm n 3eMesnbHOro
Hanora

821

08

01

9900002950

20,0




NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

821

08

01

9900002950

800

20,0

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

821

08

01

9900002950

800

20,0

ObecneyeHne oesaTenbHOCTH
Kny6oB 1 KynbTypHO-
AOCYroBbIX LEHTPOB

821

08

01

9900044091

961,6

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans obecneyeHus
rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbLIX) HYXA

821

08

01

9900044091

200

961,6

MexbrogkeTHble
TpaHcdepThl, NepeaaBaeMble
GromkeTam MyHULMNANbHbIX
obpasoBaHuin Ha
OCYLLIECTBIEHNE YaCTun
NMONMHOMOYNI MO PELLEHNIO
BOMPOCOB MECTHOrO 3Ha4YeHus
B COOTBETCTBUN C
3aKMOYEeHHbIMK
cornalleHnamm

821

08

01

9900025600

1853,7

MexOrogpkeTHble TpaHcdepThl

821

08

01

9900025600

500

1853,7

CoBeT YpycCUHCKOro
CenbCKOro NoceneHus
KOTasnHckoro
MYHULMNANbHOro panoHa
Pecnybnuku TaTapcraH

921

514,0

OBLENOCYOAPCTBEHHBIE
BOINPOCHI

921

01

514,0

HenporpamMmmHble
HanpaBIeHns pacxo4oB

921

01

02

9900000000

514,0

MmaBa MyHUUMNANbHOro
obpasoBaHus

921

01

02

9900002030

514,0

Pacxopgbl Ha BbInnathbl
nepcoHany B Lensx
obecrneyeHns BbINONHEHNS
JOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yypexaeHusmMu, opraHamu
yrnpasneHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOOOKETHBIMU hoHAAMM

921

01

02

9900002030

100

514,0

Ntoro

8 564,6




4) B nognyHKTE 2 NpUNoXxeHue 4 N3noxnTb B Cneayowen peaakumm:
PacnpegeneHue
OloMKeTHbIX aCCUrHOBaHUM broakeTa YPYCCUHCKOrO CefibCKOro
noceneHus OTasaMHCKOro MyHuuunanbHOro pamoHa no pasgenam, nogpasaenam,
LeneBbIM cTaTbsAM (MyHMLUMNANbHbLIM NPOrpaMmMmamM U HenporpaMMHbIM
HanpaBneHUsAM OeATeNbHOCTH), rpynnamM BUAOB pacxoaoB Knaccudukaumm
pacxonoB GrogkeToB Ha 2023 rop

TbiC. pyb.

HanmeHoBaHme nokasartens

Paspen

Mogpasnen

KLICP

KBP

Cymma
2023

OBLWEMOCYOAPCTBEHHBIE
BOIMPOCHI

01

1 283,7

Pacxoabl Ha BbINnatbl nepcoHany
B Liensax obecneyeHns
BbINOSTHEHUA PYHKUMIN
rocyaapCTBEHHbIMMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YYpEXaAEHNSMMU,
opraHamu ynpasrieHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOOKETHBIMU hoHAAMM

01

02

9900002030

100

514,0

Pacxopabl Ha BbINNaTtbl nepcoHarny
B Llensx obecnevyeHus
BbINOJSTHEHUA (PYHKLNIA
rocygapcTBeHHbIMN
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHmnsamu,
opraHamu yrpasrieHus
rocygapCcTBEHHbIMU
BHEOPKETHLIMU (dOHOAMM

01

04

9900002040

100

404,7

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

01

04

9900002040

200

326,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

01

04

9900002040

200

326,0

NHble 6ooKeTHble acCUrHOBaHUA

01

04

9900002040

800

4,0

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

01

13

9900092030

200

23,0

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ansa obecnevyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

01

13

9900092410

200

3,7

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans obecneveHuns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

01

13

9900097071

200

8,4

HALIMOHAJIbHAA OBOPOHA

02

126,4




Pacxogbl Ha BbINnaTbl nepcoHany
B Lensx obecnevyeHus
BbIMOMHEHUA PYHKLMN
rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNanNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeH1siMun,
opraHamu ynpasneHus
rocygapCTBEHHbIMU
BHEOHOKETHbIMM hoHAaAMM

02

03

9900051180

100

115,7

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ansa obecnevyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA

02

03

9900051180

200

10,7

HALIMOHAJIbHAA SKOHOMWKA

04

15411

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

04

09

9900078020

200

1541,1

KNNNWLHO-KOMMYHAJIBHOE
XO3ANCTBO

05

2778,1

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

05

03

1410563130

200

289,5

KanuTtanbHble BNOXeHUs B
00bEeKTbI rocygapCTBEHHOM
(MyHUUMNansHom) cobCTBEHHOCTU

05

03

14704L5761

400

2020,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

05

03

9900078010

200

403,2

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

05

03

9900078040

200

1,9

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

05

03

9900078050

200

63,5

KYJIbTYPA, KWUHEMATOIPA®UA

08

28353

NHble 6ooKeTHble acCUrHOBaHUA

08

01

9900002950

800

20,0

MexOrogkeTHble TpaHcdepThl

08

01

9900025600

500

1 853,7

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ansa obecneveHus
rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

08

01

9900044091

200

961,6

UTtoro

8 564,6




5) B noanyHkTe 3 npunoxeHve 5 n3noxuntb B CrieayroLlen peaakumm:

PacnpepeneHue
6GloaKeTHbIX aCCUrHOBaHUM GrogkeTa YPYCCUHCKOrO CelbCKOro
noceneHusa KOTasnHCKOro MyHMUMNanbLHOro pamoHa no uerneBbiM CTaTbAM
(MyHMLMNANbHLIM NPOrpamMmMamM U HenporpaMMHbIM HanpPaBNeHUAM OeATeNIbHOCTH),
rpynnam BMOOB pacxonoB, pasaenam, nogpasgenam knaccucgpukaumm pacxosoB
oromxetoB Ha2023 rop,

ThiC. pyO.
HanmeHoBaHue nokasaTtens KUCP KBP | Pasgen | Cymma

2023
Peanusauuna meponpuaTnm no yHUYTOXEHMUIO 1410563130 289,5
6opueBrka COCHOBCKOro, NpomspacTtatoLero
Ha 3eMeribHbIX y4acTKax, HaxoOsLWnNXcs B
MyHMUMNanbHON COBCTBEHHOCTHU
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons 1410563130 | 200 289,5
obecneyeHnsa rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA
KNNNWHO-KOMMYHAJTIBHOE 1410563130 | 200 05 289,5
X03ANCTBO
Mognporpamma "YcTtonumBoe passutune 1470000000 2 020,0
CenbCKUX TeppuTopun”
CodunHaHcpyeMble pacxopbl Ha peanusauuio | 14704L5761 2 020,0
MEepPONPUATUA NO KOMMSIEKCHOMY PasBUTUIO
CeSIbCKNX TEPPUTOPUN
KanuTtaneHble BroOXeHNsa B 06beKTbI 14704L5761 | 400 2 020,0
rocygapCTBEHHOW (MyHMLMNANbHON)
COBCTBEHHOCTH
KNNNWHO-KOMMYHAJTIBHOE 1470415761 | 400 05 2 020,0
XO3ANCTBO
HenporpamMmmHble HanpasreHna pacxogoB 9900000000 4401,4
maBa MyHuuunanbHoro obpasoBaHus 9900002030 514,0
Pacxogpbl Ha BbinnaThbl NepcoHarny B Lenax 9900002030 | 100 514,0
obecrneyeHns BbINONHEHNS YHKLMI
rocygapCTBEHHbIMU (MyHULMNANBbHBLIMU)
opraHamu, KaseHHbIMU y4pexageHmusmu,
opraHamu ynpasfieHUs rocy4apCTBEHHbIMU
BHEOKETHBIMU ddOHOAMM
OBLWEMOCYOAPCTBEHHbBIE BOMPOCHI 9900002030 | 100 01 514,0
LleHTpanbHbIM annapat 9900002040 734,7
Pacxogbl Ha BbINnaTbl NepcoHany B Lensax 9900002040 | 100 404,7
obecneyeHns BbINONHEHNS OYHKLMI
rocygapCTBeHHbIMU (MyHULMNANbHLIMU)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yYpexaeHusmu,
opraHamu ynpasfeHns rocyaapcTBEHHbIMA
BHEOOKETHBIMU hoHAaMM
OBWEMOCYOAPCTBEHHBLIE BOMNPOCHI 9900002040 | 100 01 404,7
3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ons 9900002040 | 200 326,0

obecneyeHnsa rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA,




OBLWENOCYOAPCTBEHHbBIE BOMPOCHI 9900002040 | 200 01 326,0
MHble OogkeTHble acCUrHoBaHuA 9900002040 | 800 4,0
OBLWEMOCYOAPCTBEHHbBIE BOMPOCHI 9900002040 | 800 01 4,0
Ynnarta Hanora Ha umyLLecTBo opraHusaummi n | 9900002950 20,0
3eMefbHOoro Hasnora

MHble 6rogXeTHbIe aCCUTHOBaHUS 9900002950 | 800 20,0
KYJIbTYPA, KWHEMATOIPA®UNA 9900002950 | 800 08 20,0
Ob6ecneyeHne geaTenbHOCTM KnyboB U 9900044091 961,6
KyNbTYPHO-A0CYroBbIX LEHTPOB

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr gnsg 9900044091 | 200 961,6
obecneyeHnsa rocygapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA,

KYJNIbTYPA, KWHEMATOIPA®UNA 9900044091 | 200 08 961,6
OcyuiecTBneHne nepBMYHOro BOMHCKoro yvyeta | 9900051180 126,4
Ha TEpPpPUTOPUSX, FAe OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE

KoMuccapuaTbl 3a cHeT cpeacTB

degepanbHoro 6ogxeTa

Pacxogbl Ha BbINfaTbl NepcoHarny B Lensx 9900051180 | 100 115,7
obecneyveHns BbIMNOMHEHNSA PYHKLNI

rocyaapCTBeHHbIMU (MyHULMNANbHbLIMM)

opraHamu, KaseHHbIMU yYpeXxaeHnsMu,

opraHamu ynpaBfieHUs rocy4apCTBEHHbIMU

BHEOOKETHBIMU hoHaaMM

HALIMOHAJIbBHAA OEOPOHA 9900051180 | 100 02 115,7
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons 9900051180 | 200 10,7
obecneyeHnsa rocygapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

HALIMOHAJIbBHAA OEOPOHA 9900051180 | 200 02 10,7
Ynu4yHoe ocBelleHne 9900078010 403,2
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons 9900078010 | 200 403,2
obecneyeHnsa rocygapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

KNNNWLHO-KOMMYHAJIBHOE 9900078010 | 200 05 403,2
XO3ANCTBO

CopaeprxaHne aBTOMOOUIbHBLIX 4OPOT U 9900078020 15411
NHXXEHEPHbIX COOPYXXEHUIN Ha HUX B rpaHuLiax

ropoACKUX OKPYroB M MOCENEHUN B pamkax

OGnaroyctponcrtea

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ons 9900078020 | 200 15411
obecneyeHnsa rocygapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

HALINOHAJIbHAA SKOHOMUKA 9900078020 | 200 04 15411
OpraHusauusa n cogepxaHve Mect 9900078040 1,9
3aXOPOHEHMS

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons 9900078040 | 200 1,9
obecneyeHnsa rocyqapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

KNNNWHO-KOMMYHAJIBHOE 9900078040 | 200 05 1,9
XO3ANCTBO

Mpoune meponpuaTns no GrnaroyCTpomncTey 9900078050 63,5

ropoacCKnX OKpyroe un noceneHnn




3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons 9900078050 | 200 63,5
obecrneyeHnsa rocygapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

KNNTNWHO-KOMMYHAJTIBHOE 9900078050 | 200 05 63,5
X03ANCTBO

BbinonHeHne apyrmux ob6a3atenscTs 9900092030 23,0
rocygapcrsa

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ons 9900092030 | 200 23,0
obecneyeHns rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA,

OBWEMOCYOAPCTBEHHbBLIE BOMNPOCHI 9900092030 | 200 01 23,0
MeponpuaTtusa no pasBuTUIO MyHULMMNANBHON 9900092410 3,7
cnyx6bl B KOTasnHCKOM MyHULMNANbHOM

panoHe (CTpaxoBaHue crnyxaLiunx)

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons 9900092410 | 200 3,7
obecrneyeHns rocygapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

OBWEMOCYOAPCTBEHHBLIE BOMNPOCHI 9900092410 | 200 01 3,7
[AuncnaHcepusaumsa MyHUUMNanbHbIX 9900097071 8,4
cnyxawmx

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ons 9900097071 | 200 8,4
obecneyeHnsa rocygapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

OBLWENOCYOAPCTBEHHbBIE BOIMPOCHI 9900097071 | 200 01 8,4
MexOrogkeTHble TpaHCcdepThl, 9900025600 1853,7
nepenaBsaemMble 6ro0mKeTaM MyHULMNASbHBIX

obpa3oBaHWii Ha OCYLLIECTBINEHNE YacTu

NOSTHOMOYMIA NO PEeLUEHNIO BONPOCOB MECTHOIoO

3Ha4YeHWs B COOTBETCTBUM C 3aKMOYEHHbIMU

cornaweHnamm

MexOropkeTHble TpaHcdepThl 9900025600 | 500 1 853,7
KYTNbTYPA, KWUHEMATOIPA®UA 9900025600 | 500 08 1 853,7
NTtoro 8 564,6

HacToswee pelieHne BCTynaeT B CUy CO AHSA ero odumumnanbHoro obHapogoBaHus 1
20088 e oy
pacnpocTpaHseTcs Ha npasoomomguﬁﬁ‘, :BpaﬁmHMe c 1 auBaps 2023 roaa.

(aBa YpyccuHcKkoro
CenbCKOro noceneHus
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